KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 9 Marca 1870.

Środa.

Dnia 25 Lutego (9 Marca) 1870.

Rano zimna st. 4, w połud. c. st. 2
Wysokość wody st. 12 c. 6 (przybywa)Stan barometru:
na odmianieWschód Słońca g. 6 m. 31
Zachód „ „ 5 „ 52

Jutro, ŚŚ. 40 Męczenników.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

FENOMEN NATURY,
Dziewica, Olbrzym,
„FLORA,“
piękność Reńska,
jedyna w obecnym stuleciu kolosalnego wzrostu kobieta, okazać się będzie codziennie od godziny 11ej z rana do 9ej wieczór, w domu Wgo Grodzickiego, na Krakowskiem-Przedmieściu.
Cena miejsc:
Pierwsze miejsce Kop. 30 i Kop. 5 na ubogich.
Drugie miejsce Kop. 15.
Dzieci do lat 10ciu płaca połowę. (2-4) —1743—

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 25 Lutego (9 Marca) 1870 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble Kop. rs. Kop.
Półimperjały Ros. — k. — rs. — k. —
Dukaty Hollen. rs. — k. — rs. — k. —
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kop.) 90 89 50
Listy Zast. 3 okresu, I, s. za rs. 100 94 91 94 50
Listy Zast. 3 okresu, II, s. za rs. 100 94 33 94 —
Oblig.